
Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Rodges TP-West/Dieselstraße 
Malkes 
Besges 
Rodges 
Haimbach Sportplatz 
Haimbach Kirche 
Haimbach Sonnenstraße 
Fulda Flemingstraße 
Fulda Black-Horse-Straße 
Fulda Washingtonallee 
Fulda Kettelerstraße 
Fulda Antoniusheim 
Fulda Bonifatiushaus 
Fulda Feuerwache 
Fulda Brauhausstraße 
Fulda Peterstor 
Fulda Universitätsplatz 
Fulda Stadtschloss L
Fulda Tunnel Magdeburger Straße 
Fulda Ochsenwiese 
Fulda Ahornweg 
Fulda Ulmenweg 
Fulda Pappelweg 
Fulda Waidesgrund 
Fulda Platz der Weißen Rose 
Fulda Wirmerstraße 
Fulda Von-Galen-Straße 
Petersberg Berufsbildungszentrum 
Petersberg Konrad-Adenauer-Schule 5

ab

an

201

S
07:00
07:04
07:07
07:09
07:12
07:13
07:14
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:23
07:24
07:27
07:29
07:31
07:37
07:39
07:41
07:42
07:43
07:44
07:46
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52

Montag bis Freitag

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen
S = nur an Schultagen

RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

Gültig ab 10.12.2023

V02 Rodges ă Malkes ă Besges ă Haimbach ă Waidesgrund / Schulviertel


