

Rodges → Malkes → Besges → Haimbach → Waidesgrund / Schulviertel



RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

	Montag bis Freitag
Hinweise	
Verkehrsbeschränkung	\$
Rodges TP-West/Dieselstraße ab	07:00
Malkes	07:04
Besges	07:07
Rodges	07:09
Haimbach Sportplatz	07:12
Haimbach Kirche	07:13
Haimbach Sonnenstraße	07:14
Fulda Flemingstraße	07:16
Fulda Black-Horse-Straße	07:17
Fulda Washingtonallee	07:18
Fulda Kettelerstraße	07:19
Fulda Antoniusheim	07:20
Fulda Bonifatiushaus	07:23
Fulda Feuerwache	07:24
Fulda Brauhausstraße	07:27
Fulda Peterstor	07:29
Fulda Universitätsplatz	07:31
Fulda Stadtschloss L	07:37
Fulda Tunnel Magdeburger Straße	07:39
Fulda Ochsenwiese	07:41
Fulda Ahornweg	07:42
Fulda Ulmenweg	07:43
Fulda Pappelweg	07:44
Fulda Waidesgrund	07:46
Fulda Platz der Weißen Rose	07:48
Fulda Wirmerstraße	07:49
Fulda Von-Galen-Straße	07:50
Petersberg Berufsbildungszentrum	07:51
Petersberg Konrad-Adenauer-Schule 5 an	07:52

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen $\bf S$ = nur an Schultagen